
PACHET MATERIALE PTR.INSTALATII DE APA SI CANALIZARE

I.D.: 42471311

Data publicarii	18.04.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 658,20 RON - 658,20 RON

Descriere: ROBINET STATIV NI 1/2 12 BUC X 19,50 = 234,00 COT WC EXTENSIBIL 4 BUC X 10,50 = 42,00 RACORD ALAMA 50CM 1/2-1/2 F 12 BUC X 5,00 = 60,00 RACORD ALAMA 50CM 1/2-3/8 F 6 BUC X 5,00 = 30,00 SIFON CU VENTIL ER 32-40 12 BUC X 9,20 = 110,40 DOZATOR SAPUN LICHID 0,5L 4 BUC X 9,70 = 38,80 AGATATORI MIJL. METAL ALB 50 BUC X 2,40 = 120,00 CIL.15X29X10 CAMA REDUSA 34X34MM 3 CHEI 1 BUC X 23,00 = 23,00
